様式４　有効空地等変更申請書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　（宛先）中央区長
 　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 　　　　㊞
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）
 有効空地等変更申請書
 　中央区特定街区運用基準に基づいて設置した有効空地等を変更したいので、下記のとお
 り関係図書を添えて申請します。
 記

	 特定街区の名称

	 特定街区の地名地番
	 東京都中央区

	 告示年月日及び告示番号
	 　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	 代
 理
 人
	 住　　　　　　　所

	 氏　　　　　　　名
	 　　　　　　　　　　　　　　電話       （　　　　）

	 有
 効
 空
 地
 等
	 変更内容

	 変更理由

	受
付
欄
	中　　央　　区

　（注）１　住所及び氏名（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）を記入してください。
　　　　２　代理人が申請するときは委任状を添付してください。